
ARTUM umělecká a hudební agentura 

Mgr. Dana Chytilová, 783 72 Velký Týnec, Boční 439, IČO: 70234183, tel.: +420 603 498 490 
______________________________________________________________________________               

Smlouva č. 2022002 o zprostředkování programu ze dne 10.2.2022 

Smluvní strana I (dále jen SS1) Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o. 
Komenského sady 1334,KD Echo, Novosady 1380 
751 31 Lipník nad Bečvou, zastoupené Ing. Janou 
Kašpárkovou, ředitelkou, IČO: 49558595, tel: 602 540 685 

Smluvní strana II (dále jen SS2)  Umělecká a hudební agentura ARTUM, 783 72 Velký 
Týnec, Boční 439, zastoupená Mgr. Danou Chytilovou, 
IČO 70234183, tel. 603498490 

 
Smluvní strany uzavírají smlouvu o zajištění kulturního programu, který se uskuteční v rámci 
Lipenského kulturního léta dle níže uvedeného rozpisu: 
 
Předmět smlouvy a cenové podmínky: 
SS1objednává programy: 
7. července 2022 - Heidi Janků s kapelou, dohodnutá cena je 55.000,- Kč 
4. srpna 2022 – blues rocková kapela NoLimit, dohodnutá cena je 15.000,- Kč 
25. srpna 2022 – Večer se šansonem Hany Hegerové, zpívá Dana Chytilová, klavírní doprovod Radim 
Linhart, Vít Fiala – kontrabas a Zdeněk Fišer – kytara. Dva posledně jmenovaní hudebníci působili 
v doprovodné skupině Hany Hegerové. Dohodnutá cena je 25.000,- Kč 
Začátek vystoupení je vždy v 19:00 hod., délka každého vystoupení je cca 120 min.  
Místo konání: terasa KD Echo, Novosady 1380, Lipník nad Bečvou 
 
Platební podmínky: 
Úhrada za uskutečnění programu v celkové výši 95.000,- Kč (slovy Devadesátpěttisíckorunč.) bude 
provedena na základě faktur agentury ARTUM za každé vystoupení zvlášť. Příjemce není plátcem 
DPH. 
 
Povinnosti SS1: 

1. Zajistit místnost - šatnu pro odložení oděvů, převlékání a pro pobyt umělců před zahájením i 
v průběhu programu 

2. Zajistit přístup cca 2 hodiny před začátkem 
3. Zajistit ozvučení programu 
 

Povinnosti SS2: 
1. Zajistit účinkování objednaných umělců v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Za věcné 

plnění smlouvy jsou odpovědni umělci. 
2. Uhradit honoráře účinkujícím po obdržení úhrady od SS1. 

 
Výpověď smlouvy – neplnění 

1. Smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět bez následků nejpozději do 30 dnů před 
počátkem jejího účinku. 

2. Vypoví-li jedna ze smluvních stran smlouvu v okamžiku, kdy je do počátku účinku smlouvy 
méně než 30 dnů, musí uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50% z dohodnuté 
ceny stanovené touto smlouvou na základě vystavené faktury. 

3. Vypoví-li jedna ze smluvních stran smlouvu v době kratší než 7 dní do počátku účinku 
smlouvy, uhradí druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100% dohodnuté ceny 
stanovené touto smlouvou na základě vystavené faktury, jako by se program uskutečnil. 

  
 

 
 
 
 

Objednávající SS1__________________________          ARTUM SS2_________________________ 
 
V Lipníku nad Bečvou   11.2.2022     Ve Velkém Týnci 10.února 2022 


